
АДМИНИСТРАЦИЯ 
С И В И И С КО ГО М У Н И ЦИII АЛ ЬН О ГО О К Р У ГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2022 .534

Об утверждении 

обеспечения

норматива

сертификата

персонифицированного 

финансирования дополнительного 

образования детей на территории 
Сивинского муниципального округа

В соответствии с Положением о внедрении системы 

персонифицированного учета и персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей на территории Сивинского 

муниципального округа, утвержденным постановлением администрации 

Сивинского муниципального округа от 19.04.2022 №  161 

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить норматив обеспечения сертификата персонифицированного 

финансирования дополнительного образования детей на территории 

Сивинского муниципального округа согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника 

управления образования администрации муниципального округа.

Глава муниципального округа- 

глава администрации Сивинского 

муниципального округа Пермского края



Приложение

к постановлению администрации 

Сивинского муниципального округа 

Пермского края 

от 24.10.2022 № 534

Норматив обеспечения сертификата 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 

на территории Сивинского муниципального округа

Показатель Стоимость 

сертификата 

(с учетом районного 

коэффициента и 

начислений), руб.

Количество 

сертификатов, шт.

Сертификат 

персонифицированного 

финансирования дополнительного 

образования детей 

на территории Сивинского 

муниципального округа (далее - 

сертификат)

200.00 603


